les ofertes relatives als criteris d’adjudicació quantificables de manera 
automàtica. 

En aquest mateix acte i d’acord amb la puntuació total obtinguda per 
cada licitador admès, es va proposar per unanimitat l’adjudicació del 
contracte esmentat a l’empresa AYESA ENGINYERIA I SERVEIS SA, 
per un import de CENT SIS MIL CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB 
SETANTA CÈNTIMS (106.162,70 €) IVA exclòs, i un termini d’execució 
de DOTZE (12) MESOS, atès que és l’oferta que ofereix la millor relació 
qualitat preu entesa com la que obté la major puntuació resultant de la 
suma de la valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta no s’ha de

[...]

la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa AYESA ENGINYERIA I SERVEIS SA, amb NIF 
A65514606 el contracte les dades identificadores del qual consten a 
l’encapçalament, per un import total de CENT SIS MIL CENT SEIXANTA-DOS 
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (106.162,70 €) IVA exclòs, i un termini 
d’execució de DOTZE (12) MESOS. 

Criteris 

Automàtics

Empresa Import Total Baixa

Puntuació 

Econòmica 

(Pv)

Crit.Aut 

Extensió 

termini 

garantia (6Pt)

Puntuació 

Criteris 

Automàtics 

(Màxim 6Pt)

Puntuació